Oeuvres

1—	\$RU	Rubrique
2—	\$TA	Tables des matières
3—	\$DI	Division du texte
4—	\$IN	Incipit
5—	\$EX	Explicit
6—	\$PE	Péripcope
7—	\$CO	Colophon
8—	\$LI	Liturgie

9—	\$TI	Titre
10—	\$AU	Auteur
11—	\$TR	Traducteur
12—	\$ED	Edition
13—	\$RI	Références
14—	\$RE	Renseignements
15—	\$CD	Codicologie
16—	\$DE	Décoration
17—	\$PA	Pagination
18—	\$DA	Date
19—	\$LA	Langue
20—	\$AN	Auteur de la notice \$\$\$

Chaque zone est séparée par un \$.

Les informations pour chaque œuvre sont séparées par \$\$\$.

Exemples d'enregistrement

\$RU Incipit passio sanctorum Basilidis Trophidis et Mandalis Martirum

\$IN In ciuitate orientali cum beatus Basilidis esset in officio Platonis prefecti dicit ei dominus noster Iesus Christus ego te uolo tollere de officio Platonis prefecti en in meo officio esse (...)

\$EX (...) collegerunt corpora sanctorum Basilidis Trophidis et Mandalis et sepelierunt in eodem loco. Et fabricata est sanctitatis eorum basilica ubi florent usque in hodiernum diem eorum beneficia.

\$TI PASSIO SANCTORUM BASILIDIS TROPHIDIS ET MANDALIS

\$VI BRUXELLES, BR-98-100

\$PA 4vb-5rb

\$\$\$

\$RU Incipit passio sancti Barnabe apostoli

\$IN Redemptor et saluator noster Dominus antequam de interitu sathane triumphans uictor exultans penetreret regna polorum (...)

\$EX (...) cum ymnis et laudibus mirifice collatum est ad honorem et gloriam Domini nostri Iesu Christi qui cum patre et spiritu sancto uiuit et regnat in secula seculorum. Amen

\$TI PASSIO SANCTI BARNABE

\$VI BRUXELLES, BR 98-100

\$PA 5rb-7va

\$\$\$

\$RU Incipit passio Nazarii discipuli sancti Petri apostoli

\$IN Nasarius genitus patre nomine Affricano et genere et patria Afro matre uero nomine Perpetua ciue romana baptizata scilicet per manus Petri apostoli Simone iam deuicto (...)

\$EX (...) Ceci enim post multos annos receprunt lumen claudi ambulauerunt demonia quicumque a natiuitate sua habuerunt mundati sunt confestim in uirtute et gratia Domini nostri Iesu Christi ipsi gloria in secula seculorum. Amen.

\$TI PASSIO SANCTI NAZARII

\$VI BRUXELLES, BR 98-100

\$PA 7va-8ra

\$\$\$

Le programme mis au point par Paul Bratley de l'Université de Montréal est très simple. Il prend en compte un nombre variable de zones. Chaque zone est séparée par un \$. L'enregistrement complet d'une *incipit* se termine par \$\$\$.

Le programme permet de créer de nouvelles zones si un élément nouveau l'exige en cours d'enregistrement. Ainsi, à la demande de M. Beit-Arié qui

collaborera probablement au projet pour les manuscrits hébreux, nous avons créé une zone spéciale DI pour les textes acéphales et fragmentaires, qui permet de distinguer les divisions principales d'une œuvre et d'indiquer dans ces cas-là la division interne du texte, à savoir l'intitulé du chapitre ou du livre.